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Neu ab 1999! Herausgegeben von der sw(tam
Anzeigenverwaltung:
Künzler-Bachmann AG

Marco Predicatori
Geltenwilenstrasse 8 A, 9000 St. Gallen

Telefon 071 226 92 92, Telefax: 071 226 92 93
E-Mail: verlag@kueba.ch, INTERNET: http://www.kueba.ch

Anzeigentarif 1999 Auflage 4'500 Exemplare

Preis CHF
1/1-Seite
1/2-Seite
1/4-Seite
1/8-Seite

1x
1650-
930.-
520.-
285.-

3x
1485.-
835.-
465.-
255.-

6x
1400.-
788.-
438.-
241.-

12x
1319,
742,
413,
227,

Farbzuschlag
1/1-Seite Fr. 500 - (pro Skalafarbe)
1/2-Seite Fr. 300 - (pro Skalafarbe)
1/4-Seite Fr. 150-(pro Skalafarbe)

Plazierungszuschlag für Sonderseiten
Umschlagseiten Fr. 300-
Alle Preise exkl. MWSt!

Heftformat beschnitten
210 x 297 mm

1/1 -Seite 185 x260 mm
1/2-Seite 90 x 260 mm / 1/2-Seite 185 x 128 mm
1/4-Seite 90 x 128 mm / 1/4-Seite 185 x 62 mm
1/8-Seite 90 x 62 mm

Technische Daten
Druckmaterial: Positivfilme, seitenverkehrt
Druckverfahren: Offsetdruck
Raster: 54er
Satzspiegel: 185 x 260 mm

Beilagen: auf Anfrage

Zusätzliche Informationen:
Spezialauflagen für TeleNetCom 1999 Zürich und TELECOM '99 Genf

Detaillierte Informationen für Ihre Anzeigenpreise und die Standbesprechungen
können Sie anfragen unter: verlag@kueba.ch oder Fax: 071 226 92 93



Immer mehr Installateure
sind begeistert von der neuen
Telecom-Anschlussdose ITplus®
für ISDN und Telefonie

Die Marktöffnung in der Telekommunikation

hat einiges bewegt. Ob im Wohnungs- oder

Zweckbau, ob für herkömmliche Telefonie oder

ISDN, immer mehr Schweizer Installateure
montieren die neue Telecom-Anschlussdose ITplus®.

• Die Anschlussdose für alle Draht-Durchmesser

• raffiniert einfache Montage
• separates Widerstandsmodul

• Spezialdosen für NT 2ab SANTIS

• Vollsortiment in allen Varianten mit Standard

und Edizio

• am Lager bei allen VES-Grossisten.

Die beste Verbindung
in der Telematik

Kontakt
Systeme AG

Cabling

Jägersteg 2

CH-5703 Seon

Switzerland

Telefon 062 769 79 00

Telefax 062 769 79 80
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